
MINISTÉRIO DA SAÚDE 
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

PORTARIAS DE 08 DE JULHO DE 2002 
 
 O Presidente da  Fundação Oswaldo Cruz–FIOCRUZ, em exercício, no uso das suas atribuições legais, e 
tendo em vista a autorização do Exmo. Sr. Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, conforme 
Portaria nº 294 de 06 de dezembro de 2001, publicada no DOU do dia subseqüente,  resolve: 
 
 

RETIFICAÇÃO Nº 312 
 
Na portaria  de nomeação nº 291,  publicada em DOU de 03 de julho de 2002, Seção 2, pág.15; onde se 
lê: PATRÍCIA ALVARENGA ANGRA, leia-se: PATRÍCIA ALVARENGA AGRA.  
 

ARY CARVALHO DE MIRANDA 



 
 


	RETIFICAÇÃO Nº 312
	ARY CARVALHO DE MIRANDA

